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Ei Třída energetické účinnosti

Zdroj napájení

Výkon

Ekvivalent klasické žárovky

Teplota barev

Světelný tok

Užitečný světelný tok

Životnost

Patice

Světelný zdroj

Stupeň odolnosti proti průniku
cizích pevných látek, prachu a vlhkosti

Stupeň ochrany proti mechanickému nárazu

ON
OFF Počet cyklů zap/vyp

Nevyměnitelný světelný zdroj

Vyměnitelný světelný zdroj

Rozsah okolních teplot, kterým může být 
výrobek vystaven

Pohybový senzor

SYMBOLY 



PRODUKTY

PRODUKTY MILEDO JSOU DOSTUPNÉ NA TRZÍCH PL/CZ/SK/HU/RO/BG/LT/LV/UA

SVĚTELNÉ ZDROJE

4 A60 N LED

5 C35 N LED

5 G45 N LED

6 GU10 LED

7 T8 N LED

 ARCHITEKTONICKÁ & TECHNICKÁ SVÍTIDLA

9 BAREV R

9 BAREV BL

10 RSTR N 236

11 DICHT 4 LED

11 DICH LED

12 CORSO LED 

13 HB UFO LED

13 HIBO LED N

14 GRUN NV LED

14 GRUN NV LED SE
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SVĚTELNÉ 
ZDROJE

A60 N 8W E27

A60 N 9,5W E27

A60 N 13W E27

ON
OFF Ei

31202 8595665312022 A60 N 8W E27-WW 8W 60W 810lm 3000K 15000h ≥25000 E27E27

31203 8595665312039 A60 N 8W E27-NW 8W 60W 810lm 4000K 15000h ≥25000 E27E27

31204 8595665312046 A60 N 9,5W E27-WW 9,5W 75W 1050lm 3000K 15000h ≥25000 E27E27

31205 8595665312053 A60 N 9,5W E27-NW 9,5W 75W 1050lm 4000K 15000h ≥25000 E27E27

31206 8595665312060 A60 N 13W E27-WW 13W 100W 1520lm 3000K 15000h ≥25000 E27E27

31207 8595665312077 A60 N 13W E27-NW 13W 100W 1520lm 4000K 15000h ≥25000 E27E27

A60 N LED
SVĚTELNÝ ZDROJ LED

Napájení:
220-240 AC
50 Hz
Materiál:
plast

Barva:
bílá

Ø60

10
7

Ø60

12
0

Ø60

10
9
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G45 N LED
SVĚTELNÝ ZDROJ LED

Napájení:
220-240 AC
50 Hz
Materiál:
plast

Barva:
bílá

C35 N LED

C35 N LED
SVĚTELNÝ ZDROJ LED

Napájení:
220-240 AC 
50/60 Hz
Materiál:
plast

Barva:
bílá

G45 LED 4,9W E27

G45 LED 6,5W E14

G45 LED 6,5W E27

ON
OFF Ei

31311 8595665313111 G45 N 4,9W E27-WW 4,9W 40W 470lm 3000K 15000h ≥15000 E27E27

31310 8595665313104 G45 N 4,9W E27-NW 4,9W 40W 470lm 4000K 15000h ≥15000 E27E27

31313 8595665313135 G45 N 6,5W E14-WW 6,5W 60W 806lm 3000K 15000h ≥15000 E14E14

31312 8595665313128 G45 N 6,5W E14-NW 6,5W 60W 806lm 4000K 15000h ≥15000 E14E14

31315 8595665313159 G45 N 6,5W E27-WW 6,5W 60W 806lm 3000K 15000h ≥15000 E27E27

31314 8595665313142 G45 N 6,5W E27-NW 6,5W 60W 806lm 4000K 15000h ≥15000 E27E27

ON
OFF Ei

31307 8595665313074 C35 N 4,9W E14-WW 4,9W 40W 470lm 3000K 15000h ≥15000 E14E14

31306 8595665313067 C35 N 4,9W E14-NW 4,9W 40W 470lm 4000K 15000h ≥15000 E14E14

31309 8595665313098 C35 N 6,5W E14-WW 6,5W 60W 806lm 3000K 15000h ≥15000 E14E14

31308 8595665313081 C35 N 6,5W E14-NW 6,5W 60W 806lm 4000K 15000h ≥15000 E14E14

Ø45
77

 10
3

Ø35

Ø45

77

Ø45

82
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GU10 LED
SVĚTELNÝ ZDROJ LED

Napájení:
220-240 AC
50 Hz
Materiál: 
plast

Barva:
bílá

GU10 4W

GU10 6W

GU10 8W

ON
OFF Ei

31230 8595665312305 GU10 4W-WW LED 4W 35W 380lm 320lm 3000K 15000h ≥15000 GU10GU10 G
31231 8595665312312 GU10 4W-NW LED 4W 35W 380lm 320lm 4000K 15000h ≥15000 GU10GU10 G
31232 8595665312329 GU10 4W-CW LED 4W 35W 380lm 320lm 5000K 15000h ≥15000 GU10GU10 G
31233 8595665312336 GU10 6W-WW LED 6W 45W 520lm 430lm 3000K 15000h ≥15000 GU10GU10 G
31234 8595665312343 GU10 6W-NW LED 6W 45W 520lm 430lm 4000K 15000h ≥15000 GU10GU10 G
31235 8595665312350 GU10 6W-CW LED 6W 45W 520lm 430lm 5000K 15000h ≥15000 GU10GU10 G
31236 8595665312367 GU10 8W-WW LED 8W 57W 690lm 560lm 3000K 15000h ≥15000 GU10GU10 G
31237 8595665312374 GU10 8W-NW LED 8W 57W 690lm 560lm 4000K 15000h ≥15000 GU10GU10 G
31238 8595665312381 GU10 8W-CW LED 8W 57W 690lm 560lm 5000K 15000h ≥15000 GU10GU10 G

56

Ø50

56

Ø50

56

Ø50
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T8 LED N 9W

T8 LED N 18W

T8 LED N 22W

ON
OFF Ei

31193 8595665311933 T8 N LED 9W-CW 9W 71W 1000lm 6500K 15000h ≥10000 G13G13

31194 8595665311940 T8 N LED 9W-NW 9W 71W 1000lm 4000K 15000h ≥10000 G13G13

31190 8595665311902 T8 N LED 18W-CW 18W 125W 2000lm 6500K 15000h ≥10000 G13G13

31191 8595665311919 T8 N LED 18W-NW 18W 125W 2000lm 4000K 15000h ≥10000 G13G13

31192 8595665311926 T8 N LED 22W-NW 22W 148W 2420lm 4000K 15000h ≥10000 G13G13

T8 N LED
SVĚTELNÝ ZDROJ LED

Napájení
220-240 AC
50/60 Hz 
JEDNOSTRANNÉ NAPÁJENÍ

Materiál:
sklo

Barva:
bílá

Ø28

602

Ø28

1212

Ø28

1512



ARCHITEKTONICKÁ & 
TECHNICKÁ SVÍTIDLA
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ON
OFF Ei

31173 8595665311735 BAREV BL LEDN2 40W-NW 40W 4000lm 4000K 20000h ≥15000 2020

BAREV BL LEDN2 40W-NW
LED panel

Napájení:
220-240 AC
50 Hz 
NAPÁJECÍ ZDROJ SOUČÁSTÍ BALENÍ

Materiál:
hliník, plast

Barva:
bílá

BAREV R 36W 12030

BAREV R 36W 6060

BAREV BL LEDN2 40W

ON
OFF Ei

31172 8595665311728 BAREV R 36W 12030 NW 36W 3600lm 4000K 50000h ≥30000 2020

31171 8595665311711 BAREV R 36W 6060 NW 36W 3600lm 4000K 50000h ≥30000 2020

BAREV R LED 
LED panel

Napájení:
220-240 AC 
50/60 Hz 
NAPÁJECÍ ZDROJ SOUČÁSTÍ BALENÍ

Materiál:
hliník, plast

Barva:
bílá 25

29
5

1195

25

59
5

595

59
5 

28595 

59
5 
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31058 8595665399788 RSTR N 236/4LED/NT 2 x max 36W T8 LED
JEDNOSTRANNÉ 

NAPÁJENÍ G13G13 2020

RSTR N
Přisazené rastrové svítidlo

Napájení:
220-240 AC
50/60 Hz
Materiál: 
ocel, ocelový plech potažený aluminiovou fólií

Barva: 
bílá

30
2

77

1222

1222

RSTR N 236/4LED/NT
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64

60

64

1500

31320 8595665313203 DICHT 4LED NP 218/PS 2 x max 18 T8 LED JEDNOSTRANNÉ 
NAPÁJENÍ

G13G13 6565

31321 8595665313210 DICHT 4LED NP 236/PS 2 x max 36 T8 LED G13G13 6565

             S PŘÍDAVNÝM PLECHEM FUNGUJÍCÍM JAKO REFLEKTOR A ZÁROVEŇ ZPEVŇUJÍCÍM KONSTRUKCI.

31322 8595665313227 DICHT 4LED PI 218/PS 2 x max 18 T8 LED JEDNOSTRANNÉ 
NAPÁJENÍ

G13G13 6565

31323 8595665313234 DICHT 4LED PI 236/PS 2 x max 36 T8 LED G13G13 6565

DICHT LED  
Prachotěsné svítidlo

Napájení:
220-240 AC 
50/60 Hz

Materiál:
plast, PS

Barva: 
šedá

DICHT 4LED
Prachotěsné svítidlo

Napájení:
220-240 AC 
50/60 Hz

Materiál: 
plast, PS

Barva:
šedá

DICHT LED 18W

DICHT LED 36W

DICHT LED 48W

95

60

95

660

DICHT 4LED 218/PS

95

60

95

1270

DICHT 4LED 236/PS

ON
OFF Ei

31410 8595665314101 DICHT LED 18W-NW 18W 1800lm 4000K 20000h ≥25000 6565

31411 8595665314118 DICHT LED 36W-NW 36W 3600lm 4000K 20000h ≥25000 6565

31412 8595665314125 DICHT LED 48W-NW 48W 4800lm 4000K 20000h ≥25000 6565

64

60

64

1200

64

60

64

660
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ø278

ø250

65

CORSO LED N 12W / 12W -SE

ø330

ø300

67

CORSO LED N 18W / 18W -SE

ø380

ø350

70

CORSO LED N 24W / 24W -SE

ON
OFF Ei

31220 8595665312206 CORSO LED V2 12-NW 12W 900lm 4000K 25000h ≥20000 4444

31223 8595665312237 CORSO LED V2 12-NW-SE 12W 900lm 4000K 25000h ≥20000 4444

31221 8595665312213 CORSO LED V2 18-NW 18W 1200lm 4000K 25000h ≥20000 4444

31224 8595665312244 CORSO LED V2 18-NW-SE 18W 1200lm 4000K 25000h ≥20000 4444

31222 8595665312220 CORSO LED V2 24-NW 24W 1700lm 4000K 25000h ≥20000 4444

31225 8595665312251 CORSO LED V2 24-NW-SE 24W 1700lm 4000K 25000h ≥20000 4444

CORSO LED
Stropní LED svítidlo 

Napájení:
220-240 AC 
50/60 Hz

Materiál: 
plast, ocel

Barva:
bílá
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Ø300

39

HB UFO LED 100W

HB UFO LED 150W

HB UFO LED 200W

ON
OFF Ei

31111 8595665311117 HIBO LED N 50W-NW 50W 4750lm 4000K 25000h ≥20000 6565

31112 8595665311124 HIBO LED N 100W-NW 100W 10000lm 4000K 25000h ≥20000 6565

31113 8595665311131 HIBO LED N 150W-NW 150W 15000lm 4000K 25000h ≥20000 6565

31114 8595665311148 HIBO LED N 200W-NW 200W 20000lm 4000K 25000h ≥20000 6565

ON
OFF Ei

31405 8595665314057 HB UFO LED 100W-NW 100W 8500lm 4000K 20000h ≥25000 6565

31406 8595665314064 HB UFO LED 150W-NW 150W 12600lm 4000K 20000h ≥25000 6565

31407 8595665314071 HB UFO LED 200W-NW 200W 17000lm 4000K 20000h ≥25000 6565

HIBO LED N
High-bay LED svítidlo

Napájení: 
220-240 AC
50/60 Hz
Materiál: 
hliníková slitina, sklo

Barva: 
černá

HB UFO LED
High-bay LED svítidlo

Napájení:
220-240 AC
50/60 Hz
Materiál: 
hliníková slitina, sklo

Barva:
černá

HIBO LED N 50W

HIBO LED N 100W

HIBO LED N 150W

Ø390

Ø3
90

14
9,5

89
,5

HIBO LED N 200W

Ø254

38

Ø330

14

Ø240

Ø2
40

12
3,5

72
,5

Ø300
Ø3

00
13

5

75

Ø350

Ø3
50

14
2,5

82
,5
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GRUN NV LED-30

GRUN NV LED-50

GRUN NV LED-100

GRUN NV LED-150

GRUN NV LED-200

330

26
0

27
4

32,3

32,5

400

32
0

33
3

32,5

32,4

GRUN NV LED-10

GRUN NV LED-20

GRUN NV LED-10 SE

GRUN NV LED-20 SE

GRUN NV LED-30 SE

GRUN NV LED-50 SE

ON
OFF Ei

31390 8595665313906 GRUN NV LED-10-B 10W 800lm 4000K 25000h ≥30000 6565

31391 8595665313913 GRUN NV LED-20-B 20W 1700lm 4000K 25000h ≥30000 6565

31392 8595665313920 GRUN NV LED-30-B 30W 2650lm 4000K 25000h ≥30000 6565

31393 8595665313937 GRUN NV LED-50-B 50W 4500lm 4000K 25000h ≥30000 6565

31394 8595665313944 GRUN NV LED-100-B 100W 9500lm 4000K 25000h ≥30000 6565

31395 8595665313951 GRUN NV LED-150-B 150W 14250lm 4000K 25000h ≥30000 6565

31396 8595665313968 GRUN NV LED-200-B 200W 19000lm 4000K 25000h ≥30000 6565

ON
OFF Ei

31397 8595665313975 GRUN NV LED-10-B-SE 10W 800lm 4000K 25000h ≥30000 4444

31398 8595665313982 GRUN NV LED-20-B-SE 20W 1700lm 4000K 25000h ≥30000 4444

31399 8595665313999 GRUN NV LED-30-B-SE 30W 2650lm 4000K 25000h ≥30000 4444

31400 8595665314002 GRUN NV LED-50-B-SE 50W 4500lm 4000K 25000h ≥30000 4444

GRUN NV LED
LED reflektor

Napájení: 
220-240 AC / 50/60 Hz 

Materiál: 
hliníková slitina, tvrzené sklo

Barva:
černá

GRUN NV LED SE
LED reflektor

Napájení: 
220-240 AC / 50/60 Hz 

Materiál: 
hliníková slitina, tvrzené sklo

Barva:
černá 

24,1

2790

7586

114 53

15
3

120

53

17
0

53

150

18
9

180

53

22
0

150

11
0

12
2

25,1

27

180

14
0

15
0

25,2

27

270

21
0

22
2

25,7

27

24,1

27120

9010
5





OBSAHOBSAH

OBSAH

3120231202 A60 N 8W E27-WWA60 N 8W E27-WW 85956653120228595665312022 44

3120331203 A60 N 8W E27-NWA60 N 8W E27-NW 85956653120398595665312039 44

3120431204 A60 N 9,5W E27-WWA60 N 9,5W E27-WW 85956653120468595665312046 44

3120531205 A60 N 9,5W E27-NWA60 N 9,5W E27-NW 85956653120538595665312053 44

3120631206 A60 N 13W E27-WWA60 N 13W E27-WW 85956653120608595665312060 44

3120731207 A60 N 13W E27-NWA60 N 13W E27-NW 85956653120778595665312077 44

3130731307 C35 N 4,9W E14-WWC35 N 4,9W E14-WW 85956653130748595665313074 55

3130631306 C35 N 4,9W E14-NWC35 N 4,9W E14-NW 85956653130678595665313067 55

3130931309 C35 N 6,5W E14-WWC35 N 6,5W E14-WW 85956653130988595665313098 55

3130831308 C35 N 6,5W E14-NWC35 N 6,5W E14-NW 85956653130818595665313081 55

3131131311 G45 N 4,9W E27-WWG45 N 4,9W E27-WW 85956653131118595665313111 55

3131031310 G45 N 4,9W E27-NWG45 N 4,9W E27-NW 85956653131048595665313104 55

3131331313 G45 N 6,5W E14-WWG45 N 6,5W E14-WW 85956653131358595665313135 55

3131231312 G45 N 6,5W E14-NWG45 N 6,5W E14-NW 85956653131288595665313128 55

3131531315 G45 N 6,5W E27-WWG45 N 6,5W E27-WW 85956653131598595665313159 55

3131431314 G45 N 6,5W E27-NWG45 N 6,5W E27-NW 85956653131428595665313142 55

3123031230 GU10 4W-WW LEDGU10 4W-WW LED 85956653123058595665312305 66

3123131231 GU10 4W-NW LEDGU10 4W-NW LED 85956653123128595665312312 66

3123231232 GU10 4W-CW LEDGU10 4W-CW LED 85956653123298595665312329 66

3123331233 GU10 6W-WW LEDGU10 6W-WW LED 85956653123368595665312336 66

3123431234 GU10 6W-NW LEDGU10 6W-NW LED 85956653123438595665312343 66

3123531235 GU10 6W-CW LEDGU10 6W-CW LED 85956653123508595665312350 66

3123631236 GU10 8W-WW LEDGU10 8W-WW LED 85956653123678595665312367 66

3123731237 GU10 8W-NW LEDGU10 8W-NW LED 85956653123748595665312374 66

3123831238 GU10 8W-CW LEDGU10 8W-CW LED 85956653123818595665312381 66

3119031190 T8 N LED 18W-CWT8 N LED 18W-CW 85956653119028595665311902 77

3119131191 T8 N LED 18W-NWT8 N LED 18W-NW 85956653119198595665311919 77

3119231192 T8 N LED 22W-NWT8 N LED 22W-NW 85956653119268595665311926 77

3119331193 T8 N LED 9W-CWT8 N LED 9W-CW 85956653119338595665311933 77

3119431194 T8 N LED 9W-NWT8 N LED 9W-NW 85956653119408595665311940 77

3117331173 BAREV BL LEDN2 40W-NWBAREV BL LEDN2 40W-NW 85956653117358595665311735 99

3117231172 BAREV R 36W 12030 NWBAREV R 36W 12030 NW 85956653117288595665311728 99

3117131171 BAREV R 36W 6060 NWBAREV R 36W 6060 NW 85956653117118595665311711 99

3105831058 RSTR N 236/4LED/NTRSTR N 236/4LED/NT 85956653997888595665399788 1010

3132031320 DICHT 4LED NP 218/PSDICHT 4LED NP 218/PS 85956653132038595665313203 1111

3132131321 DICHT 4LED NP 236/PSDICHT 4LED NP 236/PS 85956653132108595665313210 1111

3132231322 DICHT 4LED PI 218/PSDICHT 4LED PI 218/PS 85956653132278595665313227 1111

3132331323 DICHT 4LED PI 236/PSDICHT 4LED PI 236/PS 85956653132348595665313234 1111

3141031410 DICHT LED 18W-NWDICHT LED 18W-NW 85956653141018595665314101 1111

3141131411 DICHT LED 36W-NWDICHT LED 36W-NW 85956653141188595665314118 1111

3141231412 DICHT LED 48W-NWDICHT LED 48W-NW 85956653141258595665314125 1111

3122031220 CORSO LED V2 12-NWCORSO LED V2 12-NW 85956653122068595665312206 1212

3122331223 CORSO LED V2 12-NW-SECORSO LED V2 12-NW-SE 85956653122378595665312237 1212

3122131221 CORSO LED V2 18-NWCORSO LED V2 18-NW 85956653122138595665312213 1212



OBSAH DLE NÁZVŮ

A60 N 13W E27-NWA60 N 13W E27-NW 3120731207 85956653120778595665312077 44

A60 N 13W E27-WWA60 N 13W E27-WW 3120631206 85956653120608595665312060 44

A60 N 8W E27-NWA60 N 8W E27-NW 3120331203 85956653120398595665312039 44

A60 N 8W E27-WWA60 N 8W E27-WW 3120231202 85956653120228595665312022 44

A60 N 9,5W E27-NWA60 N 9,5W E27-NW 3120531205 85956653120538595665312053 44

A60 N 9,5W E27-WWA60 N 9,5W E27-WW 3120431204 85956653120468595665312046 44

BAREV BL LEDN2 40W-NWBAREV BL LEDN2 40W-NW 3117331173 85956653117358595665311735 99

BAREV R 36W 12030 NWBAREV R 36W 12030 NW 3117231172 85956653117288595665311728 99

BAREV R 36W 6060 NWBAREV R 36W 6060 NW 3117131171 85956653117118595665311711 99

C35 N 4,9W E14-NWC35 N 4,9W E14-NW 3130631306 85956653130678595665313067 55

C35 N 4,9W E14-WWC35 N 4,9W E14-WW 3130731307 85956653130748595665313074 55

C35 N 6,5W E14-NWC35 N 6,5W E14-NW 3130831308 85956653130818595665313081 55

C35 N 6,5W E14-WWC35 N 6,5W E14-WW 3130931309 85956653130988595665313098 55

CORSO LED V2 12-NWCORSO LED V2 12-NW 3122031220 85956653122068595665312206 1212

CORSO LED V2 12-NW-SECORSO LED V2 12-NW-SE 3122331223 85956653122378595665312237 1212

CORSO LED V2 18-NWCORSO LED V2 18-NW 3122131221 85956653122138595665312213 1212

CORSO LED V2 18-NW-SECORSO LED V2 18-NW-SE 3122431224 85956653122448595665312244 1212

CORSO LED V2 24-NWCORSO LED V2 24-NW 3122231222 85956653122208595665312220 1212

CORSO LED V2 24-NW-SECORSO LED V2 24-NW-SE 3122531225 85956653122518595665312251 1212

DICHT 4LED NP 218/PSDICHT 4LED NP 218/PS 3132031320 85956653132038595665313203 1111

3122431224 CORSO LED V2 18-NW-SECORSO LED V2 18-NW-SE 85956653122448595665312244 1212

3122231222 CORSO LED V2 24-NWCORSO LED V2 24-NW 85956653122208595665312220 1212

3122531225 CORSO LED V2 24-NW-SECORSO LED V2 24-NW-SE 85956653122518595665312251 1212

3140531405 HB UFO LED 100W-NWHB UFO LED 100W-NW 85956653140578595665314057 1313

3140631406 HB UFO LED 150W-NWHB UFO LED 150W-NW 85956653140648595665314064 1313

3140731407 HB UFO LED 200W-NWHB UFO LED 200W-NW 85956653140718595665314071 1313

3111231112 HIBO LED N 100W-NWHIBO LED N 100W-NW 85956653111248595665311124 1313

3111331113 HIBO LED N 150W-NWHIBO LED N 150W-NW 85956653111318595665311131 1313

3111431114 HIBO LED N 200W-NWHIBO LED N 200W-NW 85956653111488595665311148 1313

3111131111 HIBO LED N 50W-NWHIBO LED N 50W-NW 85956653111178595665311117 1313

3139031390 GRUN NV LED-10-BGRUN NV LED-10-B 85956653139068595665313906 1414

3139131391 GRUN NV LED-20-BGRUN NV LED-20-B 85956653139138595665313913 1414

3139231392 GRUN NV LED-30-BGRUN NV LED-30-B 85956653139208595665313920 1414

3139331393 GRUN NV LED-50-BGRUN NV LED-50-B 85956653139378595665313937 1414

3139431394 GRUN NV LED-100-BGRUN NV LED-100-B 85956653139448595665313944 1414

3139531395 GRUN NV LED-150-BGRUN NV LED-150-B 85956653139518595665313951 1414

3139631396 GRUN NV LED-200-BGRUN NV LED-200-B 85956653139688595665313968 1414

3139731397 GRUN NV LED-10-B-SEGRUN NV LED-10-B-SE 85956653139758595665313975 1414

3139831398 GRUN NV LED-20-B-SEGRUN NV LED-20-B-SE 85956653139828595665313982 1414

3139931399 GRUN NV LED-30-B-SEGRUN NV LED-30-B-SE 85956653139998595665313999 1414

3140031400 GRUN NV LED-50-B-SEGRUN NV LED-50-B-SE 85956653140028595665314002 1414

DICHT 4LED NP 236/PSDICHT 4LED NP 236/PS 3132131321 85956653132108595665313210 1111

DICHT 4LED PI 218/PSDICHT 4LED PI 218/PS 3132231322 85956653132278595665313227 1111

DICHT 4LED PI 236/PSDICHT 4LED PI 236/PS 3132331323 85956653132348595665313234 1111

DICHT LED 18W-NWDICHT LED 18W-NW 3141031410 85956653141018595665314101 1111

DICHT LED 36W-NWDICHT LED 36W-NW 3141131411 85956653141188595665314118 1111

DICHT LED 48W-NWDICHT LED 48W-NW 3141231412 85956653141258595665314125 1111

G45 N 4,9W E27-NWG45 N 4,9W E27-NW 3131031310 85956653131048595665313104 55

G45 N 4,9W E27-WWG45 N 4,9W E27-WW 3131131311 85956653131118595665313111 55

G45 N 6,5W E14-NWG45 N 6,5W E14-NW 3131231312 85956653131288595665313128 55

G45 N 6,5W E14-WWG45 N 6,5W E14-WW 3131331313 85956653131358595665313135 55

G45 N 6,5W E27-NWG45 N 6,5W E27-NW 3131431314 85956653131428595665313142 55

G45 N 6,5W E27-WWG45 N 6,5W E27-WW 3131531315 85956653131598595665313159 55

GRUN NV LED-100-BGRUN NV LED-100-B 3139431394 85956653139448595665313944 1414

GRUN NV LED-10-BGRUN NV LED-10-B 3139031390 85956653139068595665313906 1414

GRUN NV LED-10-B-SEGRUN NV LED-10-B-SE 3139731397 85956653139758595665313975 1414

GRUN NV LED-150-BGRUN NV LED-150-B 3139531395 85956653139518595665313951 1414

GRUN NV LED-200-BGRUN NV LED-200-B 3139631396 85956653139688595665313968 1414

GRUN NV LED-20-BGRUN NV LED-20-B 3139131391 85956653139138595665313913 1414

GRUN NV LED-20-B-SEGRUN NV LED-20-B-SE 3139831398 85956653139828595665313982 1414

GRUN NV LED-30-BGRUN NV LED-30-B 3139231392 85956653139208595665313920 1414

GRUN NV LED-30-B-SEGRUN NV LED-30-B-SE 3139931399 85956653139998595665313999 1414

GRUN NV LED-50-BGRUN NV LED-50-B 3139331393 85956653139378595665313937 1414

GRUN NV LED-50-B-SEGRUN NV LED-50-B-SE 3140031400 85956653140028595665314002 1414

GU10 4W-CW LEDGU10 4W-CW LED 3123231232 85956653123298595665312329 66

GU10 4W-NW LEDGU10 4W-NW LED 3123131231 85956653123128595665312312 66

GU10 4W-WW LEDGU10 4W-WW LED 3123031230 85956653123058595665312305 66

GU10 6W-CW LEDGU10 6W-CW LED 3123531235 85956653123508595665312350 66

GU10 6W-NW LEDGU10 6W-NW LED 3123431234 85956653123438595665312343 66

GU10 6W-WW LEDGU10 6W-WW LED 3123331233 85956653123368595665312336 66

GU10 8W-CW LEDGU10 8W-CW LED 3123831238 85956653123818595665312381 66

GU10 8W-NW LEDGU10 8W-NW LED 3123731237 85956653123748595665312374 66

GU10 8W-WW LEDGU10 8W-WW LED 3123631236 85956653123678595665312367 66

HB UFO LED 100W-NWHB UFO LED 100W-NW 3140531405 85956653140578595665314057 1313

HB UFO LED 150W-NWHB UFO LED 150W-NW 3140631406 85956653140648595665314064 1313

HB UFO LED 200W-NWHB UFO LED 200W-NW 3140731407 85956653140718595665314071 1313

HIBO LED N 100W-NWHIBO LED N 100W-NW 3111231112 85956653111248595665311124 1313

HIBO LED N 150W-NWHIBO LED N 150W-NW 3111331113 85956653111318595665311131 1313

HIBO LED N 200W-NWHIBO LED N 200W-NW 3111431114 85956653111488595665311148 1313

HIBO LED N 50W-NWHIBO LED N 50W-NW 3111131111 85956653111178595665311117 1313

RSTR N 236/4LED/NTRSTR N 236/4LED/NT 3105831058 85956653997888595665399788 1010

T8 N LED 18W-CWT8 N LED 18W-CW 3119031190 85956653119028595665311902 77

T8 N LED 18W-NWT8 N LED 18W-NW 3119131191 85956653119198595665311919 77

T8 N LED 22W-NWT8 N LED 22W-NW 3119231192 85956653119268595665311926 77

T8 N LED 9W-CWT8 N LED 9W-CW 3119331193 85956653119338595665311933 77

T8 N LED 9W-NWT8 N LED 9W-NW 3119431194 85956653119408595665311940 77
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PRÁVNÍ UPOZORNĚNÍPRÁVNÍ UPOZORNĚNÍ

Tato publikace byla připravena společností Kanlux SA. Díky neustálému rozvoji své 
nabídky a přizpůsobování se nárokům trhu i právním nárokům si Kanlux SA vyhrazuje 

právo na provádění změn v sortimentu.

Tato publikace není nabídkou ve smyslu Občanského zákoníku. Skutečné produkty se 
mohou lišit od ilustračních fotografií a přiložených nákresů v této publikaci. Všechna 
data obsažená v publikaci jsou závazná do dne předání publikace do tisku tzn. do 24. 

února 2023. 

Kanlux je distributorem značky MILEDO. Kanlux SA nenese odpovědnost za nedostup-
nost produktů uvedených v této publikaci. Kanlux SA není zodpovědný ani napřímo ani 
zprostředkovaně za jakékoli škody (v tomto případě není zodpovědný ani za ušlé zisky, 
ani za ztracené příležitosti nebo podobné ekonomické či finanční skutečnosti) vzniklé v 

důsledku použití či užívání informací uvedených v této publikaci. 

Kanlux SA si vyhrazuje právo na chyby a změny tisku..


